
Tipo:

0001 CAMARA MUNICIPAL DE S J DE MERITI

Periodo: 01/12/2020 a 31/12/2020 Emitido em: 22/01/2021 Cálculo Mensal

   1Pag.:

FOLHA DE PAGAMENTO REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO/2020  - AGENTES POLITICO

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: SEC.DE ADMINISTRAÇAO-SM Salario Base:
01/01/2003
 12.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ALTAIR SOARES PERERIA JUNIOR Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:     73802
00000000

01  3  12.000,00     713,08     14,00INSS03302AGENTE POLÍTICO

  2.234,54     27,50IRRF MES03304

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      2.947,62

     12.000,00

Liquido:       9.052,38

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: SECRET.GERAL DA PRESIDENCIA Salario Base:
01/01/2006
 12.000,00

01 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ERISTON MADEIRA DE ALMEIDA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    156505
00156505

01  1     220,00  12.000,00     713,08     14,00INSS03302SALARIO

  2.182,41     27,50IRRF MES03304

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      2.895,49

     12.000,00

Liquido:       9.104,51

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo:  CONTROLADOR INTERNO SM Salario Base:
01/01/2005

  8.400,00
03 02 Trabalhando

F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

FABIO DOS SANTOS DE CARVALHO Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    146511
00237815

01  3   8.400,00   1.284,23     27,50IRRF MES03304AGENTE POLÍTICO

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      8.400,00

      8.400,00

          0,00

          0,00

      1.284,23

      8.400,00

Liquido:       7.115,77

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: SEC.ADJ.DE ADMINISTRATAÇÃO-SM Salario Base:
01/09/2020
 12.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

FRANCESCO LEONE JUNIOR Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    257806
00000000

01  3  12.000,00     713,08     14,00INSS03302AGENTE POLÍTICO

  2.234,54     27,50IRRF MES03304

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      2.947,62

     12.000,00

Liquido:       9.052,38

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: SECRET.FINANCEIRO - SM Salario Base:
01/03/2009
 12.000,00

01 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

MARCO ANTONIO D VILLAS BOAS Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    126810
00126810

01  3  12.000,00   2.378,50     27,50IRRF MES03304AGENTE POLÍTICO

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      2.378,50

     12.000,00

Liquido:       9.621,50
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FOLHA DE PAGAMENTO REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO/2020  - AGENTES POLITICO

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: SEC.TEC.SEG.INSTITUCIONAL-SM Salario Base:
01/04/2018

  8.400,00
00 00 Trabalhando

F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

NEIDE ANGELICA L. BARBOSA HUNGRIA TOLEDO Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:     80012
00237862

01  3   8.400,00     713,08     14,00INSS03302AGENTE POLÍTICO

  1.244,54     27,50IRRF MES03304

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

      8.400,00

      8.400,00

          0,00

          0,00

      1.957,62

      8.400,00

Liquido:       6.442,38

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: PROCURADOR GERAL - SM Salario Base:
01/01/2017
 12.000,00

01 01 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

WASHINGTON LUIZ MESSIAS DA SILVA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    235908
00237782

01  3  12.000,00     713,08     14,00INSS03302AGENTE POLÍTICO

  2.182,41     27,50IRRF MES03304

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      2.895,49

     12.000,00

Liquido:       9.104,51
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FOLHA DE PAGAMENTO REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO/2020  - AGENTES POLITICO

Cod. Descricao Referencia Valor Cod. Descricao ValorReferencia

Resumo dos Eventos

DescontoProvento

INSS       3.565,40     12.000,00SALARIO         220,00  302  1

IRRF MES      13.741,17     64.800,00AGENTE POLÍTICO  304  3

GRPS

Dependentes IR:
Dependentes SF:

  6
  3

Total:           0,00

FGTS:

INSS:           0,00
          0,001/3:

Valor:           0,00

          0,00

Valor:           0,00

Provisao 13. Salario

FGTS 13r:
FGTS Res:

          0,00
          0,00

          0,00

          0,00
          0,00

FGTS 13s:

FGTS Mes:
INSS 13s:

INSS Mes:
IRRF Par:

     76.800,00
          0,00

          0,00
          0,00

     76.800,00

IRRF 13s:
IRRF Fer:

IRRF Mes:

Convenios:

Acid. Trabalho:
Terceiros:

Parte Empresa:

          0,00

          0,00
          0,00

Proventos:      76.800,00
          0,00

     17.306,57
Vantagens:
Descontos:

Liquido:      59.493,43
          0,00Outros:

Salario:      76.800,00

INSS:           0,00
FGTS:           0,00

          0,00

BasesTotais

Provisao Ferias

Total da Folha

     76.800,00

Colaboradores

Situacao Descricao Quantidade
-------------

       007001 Trabalhando

       007007 Demitido (Meses Anteriores)

       000000

Total de Colaboradores        014
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